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اجرای تمهیدات ویژه بانک ملی 
ایران برای مناسب سازی ارائه 

خدمات بانکی به معلولان 

افزایش  و  با هدف حمایت  ایران  ملی  بانک 
رضایتمندی مشتریان دارای معلولیت و سهولت 
بهره مندی افراد معلول از خدمات  بانکی، اقدامات 
و تمهیدات ویژه ای را برای مناسب سازی شعب، 
بناها و ساختمان های بانک برای تردد و ارائه 
خدمات بانکی به معلولان و افراد دارای معلولیت 

اجرا کرده است. 
ایران،  ملی  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
براساس قانون حمایت از جامعه معلولان همه 
وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات و شرکت های 
هستند  موظف  عمومی  نهادهای  و  دولتی 
شرایطی را فراهم کنند که معلولان به مانند سایر 
افراد بتوانند از امکانات و خدمات شهری استفاده 

کنند.
و  ادارای  های  ساختمان  اغلب  به  نگاهی  با 
تجاری در کشور نشان می دهد که اغلب این 
ساختمان ها پاسخگوی نیازها و محدودیت های 
افراد دارای معلولیت نیست و وجود مشکلات 
و  شهری  فضاهای  از  مفید  استفاده  اساسی، 
ساختمان های عمومی را برای این دسته از افراد 

غیرممکن ساخته است. 
اجتماعی  و  فیزیکی  موانع  اینکه  به  توجه  با 
و  تسهیلات  از  استفاده  در  را  افراد  این  اغلب 
خدمات شهری و رفاهی محروم می سازد، بانک 
ملی ایران در راستای عمل به اجرای مسئولیت 
به  دهی  خدمات  تسهیل  برای  اجتماعی  های 
این مشتریان دارای معلولیت علاوه بر توسعه 
یاری  دنبال  به  نوین،  و  دیجیتال  بانکداری 
رساندن به معلولان و تسهیل امور خدماتی من 
جمله افتتاح حساب و ایجاد فرصت برابر برای 

آنها در شعب است. 
۱۲ آذرماه مصادف با سوم دسامبر به عنوان 
روز جهانی افراد دارای معلولیت نامگذاری شده 
است. بانک ملی ایران از این رو با مناسب سازی 
ساختمان  و  شعب  خروجی  و  ورودی  تمامی 
برای  ایجاد فرم های خدمات مالی  های خود، 
سامانه  ساخت  و  گیشه  اختصاص  نابینایان، 
های ویژه زمینه سازگار کردن محیط و سهولت و 
امکان دسترسی افراد دارای معلولیت جسمی و 
حرکتی و همچنین رعایت شرایط دیگر گروه های 
جامعه اعم از نابینایان، سالمندان و بیماران را 

فراهم کرده است.
موانع  تا  کرده  تلاش  بانک  راستا  همین  در 
حرکتی شعب را با ایجاد رمپ، سطوح شیب دار، 
آسانسور و بالابرهای مناسب جهت حمل ویلچر، 
تعبیه درب های اتوماتیک، کاهش ارتفاع ورودی 
شعب نسبت به خیابان و... به حداقل برساند 
و اکنون شعب اسکان، ایثار، فردوس، امیریه، 
میدان شهدا، کارگشایی مولوی، دانشگاه تهران، 
بهره  با  و...  میدان جمهوری  فردوسی،  میدان 
مندی امکانات مذکور آماده ارایه خدمات مالی 
به مشتریان دارای معلولیت جسمی و حرکتی 

هستند.
همچنین شعب مجهز به باجه نابینایان اعم 
از عارف تهران، میدان ولیعصر قزوین، خیابان 
سمیه قم، میدان هما فریزد یزد، میدان آزادی 
سنندج، چهارراه مشیر شیراز، خیابان کوهسنگی 
از  دسته  این  به  و...  بجنورد  اترک  مشهد، 

مشتریان گرانقدر خدمات دهی می کنند.
اقدامات بانک ملی ایران در تسهیل خدمات 
دهی به مشتریان دارای معلولیت و همچنین 
همکاری این بانک در پروژه های مطالعاتی نظیر 
روش های مناسب سازی ساختمان های اداری 
برای افراد دارای معلولیت جسمی و حرکتی از 
سوی وزارت راه و شهرسازی نیز مورد تقدیر قرار 

گرفته است.
بانک ملی ایران در راستای حمایت از مشتریان 
دارای معلولیت علاوه بر مناسب سازی شعب، 
زمینه توسعه بانکداری دیجیتال و خدمات بانکی 
غیرحضوری من جمله سامانه هایی نظیر بام، 

بله، ایوا، همراه بانک و ... را فراهم کرده است.

چهل و هشتمین مدرسه بانک 
اقتصادنوین در روستای قلعه زراس 

استان خوزستان احداث می شود 

مدرسه روستای قلعه زراس از توابع شهرستان 
اندیکا واقع در استان خوزستان با همت بانک 

اقتصادنوین احداث می شود. 
به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این 
مدرسه چهار کلاسه با ۲00 مترمربع زیربنا در 
زمینی به مساحت 600مترمربع احداث و تقدیم 

آینده سازان این خطه از ایران عزیز خواهد شد.
راستای  در  اقتصادنوین  بانک  است  گفتنی 
اجتماعی خود در جهت  ایفای مسئولیت های 
توسعه زیرساخت های آموزشی در نقاط کمتر 
چهل وهشت  احداث  در  تاکنون  برخوردار، 
مدرسه مشارکت کرده است. مدرسه روستای 
قلعه زراس دومین مدرسه بانک اقتصادنوین در 
استان خوزستان است که پس از مدرسه روستای 
استان  این  در  خرمشهر  شهرستان  رحمانیه، 

احداث می شود.

مدیرعامل بانک شهر در دیدار با مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت شیراز: 

عزم جدی برای شناسایی و رفع 
نیازهای بانکی صنایع نفت، گاز و 

پتروشیمی داریم

مدیرعامل بانک شهر از عزم جدی این بانک 
برای شناسایی و رفع نیازهای بانکی صنایع نفت، 
گاز و پتروشیمی خبر داد و گفت: این صنایع 
یکی از اصلی ترین مزیت های سرزمینی ایران 
اسلامی است که در تعامل با شبکه بانکی می 
تواند دستاوردهای بسیار ارزشمندی برای کشور 

داشته باشد.
دکتر  شهر،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
سیدمحمدمهدی احمدی در دیدار با حمیدرضا 
دهقان، مدیرعامل شرکت پالایش نفت شیراز 
توانسته سهم  امروز  شهر  بانک  اینکه  بیان  با 
قابل توجهی از تعهدات سیستم بانکی کشور را 
از آن خود کند، اظهارداشت: با همت کارکنان 
بانک شهر، مزیت های این بانک در صدور انواع 
ضمانتنامه های ارزی و ریالی و گشایش اعتبارات 
اسنادی برای فعالان اقتصادی به ویژه در صنعت 
نفت، گاز و پتروشیمی به خوبی معرفی شده 

است.
دکتر احمدی خلق محصولات جدید و توسعه 
خدمات با هدف برطرف کردن نیازهای صنایع 
نفت، گاز و پتروشیمی از سوی بانک شهر را 
فصلی نوین در تعامل میان شبکه بانکی و صنایع 
بزرگ توصیف کرد و گفت: در سال جاری نیز به 
دنبال طراحی بسته های محصولات و خدمات 
ویژه برای این صنایع هستیم و در پروژه های 
توسعه ای نیز از همراهی و کمک به آنها کوتاهی 

نخواهیم کرد.
مدیرعامل بانک شهر با تاکید براینکه ظرفیت 
و  پالایشی  صنایع  توسعه  برای  فراوانی  های 
این  ایران وجود دارد، تصریح کرد:  پتروشیمی 
جذب  برای  تلاش  بر  افزون  پیشرو،  صنایع 
سرمایه گذاری های خارجی باید از ظرفیت های 
موجود در نظام بانکی کشور نیز بهره مند شود.

احمدی با بیان اینکه تجربه خدمت رسانی به 
فعالان صنعت نفت، گاز و پتروشیمی، بانک 
شهر را به بانکی متخصص در این حوزه تبدیل 
کرده است، اظهارداشت: افزایش تعاملات میان 
این بانک و شرکت های فعال در این حوزه می 
تواند زمینه بهره مندی کارکنان آنان از خدمات 
بانک مانند تسهیلات قرض الحسنه و همچنین 

املاک مازاد را با شرایط مناسب فراهم آورد.
دهقان،  دیدار  این  پایان  در  است  گفتنی 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت شیراز نیز با بیان 
اینکه بانک شهر به عنوان بانکی جوان، خوشنام، 
محبوب و چابک در شبکه بانکی کشور معرفی 
و  تعاملات  توسعه  داشت:  اظهار  شود،  می 
افزایش مناسبات با این بانک را به صورت جدی 
در دستور کار داشته و از ظرفیت های آن در 
راستای تحقق اهداف خود بهره مند خواهیم شد.

پرداخت بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در 

بانک دی

بانک دی در هشت ماه نخست سال جاری 
قرض الحسنه  تسهیلات  ریال  میلیارد   ۵۸۷۵
»فرزندآوری« و »ازدواج« به متقاضیان پرداخت 

کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک دی، این بانک 
از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه، ۲ هزار 
و ۲۸۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به 
ارزش بیش از ۴6۹0 میلیارد ریال پرداخت کرده 

است.
الحسنه  قرض  تسهیلات  تعداد  همچنین 
فرزندآوری پرداخت شده توسط این بانک در این 
مدت، ۱ هزار و ۹۴۳ فقره به ارزش بیش از ۱ هزار 

و ۱۸۴ میلیارد ریال بوده است.

گزارش ویژه از فساد در لیوان های چای
نکته اینجاست که فساد رخ داده ابعاد متعددی 
داشته است. بخشی از این فساد به تبدیل نشدن 
ارز تخصیصی ارزان قیمت برای واردات چای به کالا 
بازمی گردد. به بیان ساده تر بخشی از این ارز در بازار 
به فروش رسیده و تبدیل به چای نشده است. از 
سوی دیگر شرکت دریافت کننده ارز قرار بوده چای 
درجه یک هندی وارد کند اما نسبت به واردات چای 
درجه دو کنیایی اقدام کرده است. به این ترتیب آنچه 
در قالب چای برای مردم ایران فاکتور شده است، 

بسیار گران تر از قیمت واقعی درامده است.
برای درک رقم سه میلیارد و ۳۷0 میلیون دلار شاید 
لازم باشد به طلب ایران از کره جنوبی اشاره شود . 
این کشور هفت میلیارد دلار به ایران بدهکار بود و 
بابت این بدهی نشست و برخاست های فراوانی در 
سال های اخیر صورت گرفت. در این فضا و در شرایط 
بحرانی ارزی حجم فساد چای به ۳ میلیارد و ۳۷0 

میلیون دلار بالغ شده است.
سازمان بازرسی در گزارشی اعلام کرد: »کل ارز 
دریافتی یک شرکت خاص از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴0۱ )در 
قالب واردات چای و ماشین آلات( معادل ۳ میلیارد 
و ۳۷0 میلیون دلار بوده که از این مبلغ حدود یک 
میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار از ارز نیمایی تامین شده 
برای ماشین آلات و مابقی آن برای واردات چای بوده 
است. با بررسی عملکرد گروه مذکور در نقل و انتقال 
ارز و واردات چای، سوءجریانات عدیده ای شناسایی 
شد و در نهایت سازمان بازرسی برای آن گروه تجاری 
به دلیل عدم رفع تعهدات ارزی پرونده تشکیل داد. 
پرونده دستگاه هایی که به این شرکت ارز تخصیص 
داده بود نیز به دلیل احراز برخی تخلفات در حال 
ارسال به دادسرای عمومی و انقلاب تهران است. 
پرونده در دادسرای  این  از  هم اکنون بخشی دیگر 
ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در حال رسیدگی 
است.« ذبیح الله خداییان، رئیس سازمان بازرسی نیز 
در این رابطه گفت: »میزان چای مورد نیاز کشور 
حدود ۱00 هزار تن در سال است که از این میزان 
حدود ۷0 درصد آن وارداتی است. درحالی که قریب 
به یکصد شرکت تولیدی و بازرگانی، به امر واردات 
چای مشغول هستند اما عمده واردات توسط یک 

گروه تجاری خاص صورت می گیرد.«
خداییان با بیان اینکه گروه تجاری مذکور، تاکنون 
ارزهای  از  دلار  میلیون   ۴00 و  میلیارد  یک  برای 
وارد  کالایی  و  نداشته  تعهد  رفع  خود،  دریافتی 
کشور نکرده است، ادامه داد: »حسب پیگیری های 
ارزهایی که  از  صورت گرفته، مشخص شد بخشی 
توسط این گروه دریافت شده، در بازار آزاد به مبالغ 
نکته ضروری  این  ذکر  است.  فروخته شده  بالاتر 
است که علاوه بر مبلغ مورد اشاره )یک میلیارد و 
۴00 میلیون دلار( مهلت مابقی ارزهای دریافتی این 
گروه نیز رو به پایان است و میزان ارز رفع تعهدنشده 
در حوزه واردات چای برای این شرکت تا عدد نزدیک 

به ۲ میلیارد دلار قابل افزایش است.«
او با اشاره به تخلف شرکت در ثبت سفارش چای 
خارجی درجه یک و واردات چای کنیایی و صادراتی 
گروه،  این  »درحالی که  گفت:  ایرانی،  دو  درجه 
نسبت به ثبت سفارش چای درجه یک هند به نام 
دارجلینگ به ارزش هر کیلو ۱۴ دلار اقدام کرده بود، 
اما در عمل چای کشور کنیا و چای صادراتی درجه 
دو ایران را به ارزش حدود ۲ دلار وارد کشور کرده 
و سازمان غذا و دارو نیز کیفیت چای های وارداتی 
را به صورت سیستمی با نمونه های در اختیار که با 
هماهنگی کارمند ارزیاب گمرک اخذ کرده، تأیید کرده 

است.«
پای یک وزیر در میان است؟

۲۳ فروردین ماه امسال بود که ساداتی نژاد پس از 
بیست ماه حضور در وزارت جهاد کشاورزی برکنار 

شد. این برکناری البته از سوی رسانه های همسو با 
دولت نیز برکناری ناگهانی نامیده شد.همان روزها 
خبری در خصوص دستگیری ساداتی نژاد منتشر شد 
که با واکنش سخنگوی دولت همراه بود. بهادری 
زمینه گفت:  این  در  اخباری  به  پاسخ  در  جهرمی 
وزیر سابق جهاد کشاورزی استعفا دادند و استعفای 
ایشان پذیرفته شد. اکنون نیز یکی از معاونان سابق 

ایشان، سرپرست وزارتخانه است.
وی افزود: آن چیزهایی که گفته می شود شایعه 
است، صحت ندارد و نباید بدان توجه کرد. بهادری 
ایشان  کمک های  از  اکنون  دولت  افزود:  جهرمی 
استفاده می کند و در آینده نیز همکاری هایی خواهیم 

داشت.
به شکلی  فارس در گزارش خود  حالا خبرگزاری 
تلویحی به این ماجرا اشاره کرده است.در گزارش این 

خبرگزاری آمده است پیامد این پرونده رانتی در بازار 
چای، سبب شد سال گذشته قیمت چای معمولی 
از ۱۲0 تا ۲۴0 هزار تومان بالا رفت. در این باره رئیس 
سازمان چای کشور در مورد تامین چای خشک مورد 
نیاز کشور گفت: »اگر ارزهایی که برای واردات چای 
خشک اختصاص یافته بود منجر به واردات می شد، 

کمبودی در بازار نداشتیم.«
که  است  ای  نکته  فارس  گزارش  در  مهم  نکته 
درباره وزیر سابق نوشته شده است. در این گزارش 
تاکید شده که این کشف فساد از سوی دولت رخ 
داد زمانی که  ساداتی نژاد، از وزارت جهاد کشاورزی 

برکنار شد.
با وزیر سابق جهاد  این فساد  آیا  باید دید  حال 
کشاورزی ارتباطی دارد و قرار است ابعاد تازه ای از 

آن فضای خبری ایران را تحت تاثیر قرار دهد؟

عمده دلیلی که بورس را پس از یک دوره رکود طولانی به این 
رشد رسانده جلسه ای بود که روز شنبه سازمان بورس با مدیران 
۲6 هلدینگ و 6 بانک درباره تجدید ارزیابی برگزار کرد، اما سوالی 
که همواره وجود دارد ادامه دار بودن یا نبودن این روند در روزهای 

آینده است.
به گزارش اقتصاد ۲۴، رشد بازار سرمایه که از روز چهارشنبه هفته 
گذشته آغاز شده بود در هفته جاری نیز برای چندمین روز متوالی 
ادامه یافت و امید ها را برای بازاری که از ابتدای سال در رکود عمیقی 
فرو رفته بود زنده کرد. بر این اساس شاخص کل در راستای حرکت 
دیروز خود با رشد ۳۳ هزار و ۴۸۹ واحدی به دو میلیون و ۱۲۱ هزار 
واحدی ایستاد. شاخص هم وزن نیز در پایان بورس روز یکشنبه دو 
هزار و ۷۳۳ واحد افزایش ارتفاع داد و به سطح ۷۳۱ هزار و ۴۴۴ 

واحدی رسید.

عمده دلیلی که بورس را پس از یک دوره رکود طولانی به این 
رشد رسانده جلسه ای بود که روز شنبه سازمان بورس با مدیران 
۲6 هلدینگ و 6 بانک درباره تجدید ارزیابی برگزار کرد، اما سوالی 
که همواره وجود دارد ادامه دار بودن یا نبودن این روند بورس در 

روزهای آینده است.
آینده بورس با نگاه به سیاست های ارزی

»پیام الیاس کردی« کارشناس بازار سهام درباره بازار این روزهای 
بورس به اقتصاد ۲۴ می گوید: بازار شرایطش بهتر شده است. البته 
یک قسمتی از شرایط بازار به آن دلیل است که دوران سختی را در 
این مدت تجربه کرده بود و حالا بازار دارد خودش را با قیمت های 
سابق خودش مطابقت می دهد و بالا می آورد. ارزش معاملات خوب 
است. ورود و خروج پول خیلی خوب شده و اخباری که در رابطه با 
بازار می آید تاثیر گذاشته است. مثلا اخبار تجدید ارزیابی دارایی ها 
خیلی توانسته به بازار سرمایه کمک کند. با توجه به مجموع این 
اتفاقات می توان گفت بازار یک رشدی را آغاز کرده که با افزایش نرخ 
دلار می تواند ادامه دار باشد در غیر این صورت تا پایان هفته ادامه 

دار نخواهد بود و بازار یک مقداری متعادل تر جلو خواهد رفت.
»برزو حق شناس« کارشناس دیگری است که در مصاحبه با 
اقتصاد ۲۴ بر رشد بازار سرمایه با تاثیر تجدید ارزیابی دارایی ها تاکید 
دارد. طبق پیش بینی او اگر ارزش معاملات در روز دوشنبه روی 

6 هزار میلیارد تثبیت شود بازار می تواند رشدش ادامه دار باشد.
حق شناس در پاسخ به این سوال که ایا می توان گفت رشد بازار به 
سد تثبیت نرخ دلار برخورده است می گوید: بحث رشد بازار سرمایه 
بحث ارزش جایگزینی است. این بازار نسبت به کلاس دارایی ها 
یک کلاس جا مانده است. این یک اصل اقتصادی است که بازار ها 
خیلی نمی توانند از هم واگرا شوند. اگر یکی رشد کند بازار دیگر در 
طول زمان آن رشد را جبران می کند. تثبیت نرخ دلار خیلی ربطی 
به جلوگیری از رشد بازار ندارد. اما میتوان گفت اگر بانک مرکزی 
به هر دلیلی نتواند به تثبیت نرخ ارز با استفاده از خبردرمانی ادامه 
دهد و دلار رشد کند، این موضوع صرفا نیروی مضاعفی به بازار 

خواهد داد.
به گفته این کارشناس برخلاف برخی اظهار نظرها در خصوص 
تثبیت نرخ دلار تا پایان سال، بعید است که بانک مرکزی بتواند آن 
را ثابت نگه دارند چرا که دلار زیر ارزش ذاتی اش نگه داشته شده و 
با هر تکانه ای می تواند کلیت اقتصاد را تحت تاثیر قرار دهد و اثرات 

تورمی شدید بر جای بگذارد. 
نتیجه جلسه ارزیابی دارایی ها چه بود؟

ارزیابی یک کار حسابداری  الیاس کردی تجدید  به گفته پیام 
است. سازمان بورس جلسه خوبی با حضور حقوقی ها برگزار کرد 
و خیلی از آن ها نیز استقبال کردند. مجموع این اتفاقات باعث شد 
)فولاد  فولاد  ایران(،  اخابر)مخابرات  نمادهای  به  بازار سرمایه  که 
مبارکه اصفهان( و نماد حکشتی )کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران( 
واکنش های مثبتی نشان دهد. حتی اظهار نظری که مدیر یکی از 
شرکت های دارایی کرده بود باعث شد، سهم آن شرکت دارویی 
شرایط مثبتی داشته باشد. به طور کلی این جلسه داستان های 
مختلفی دارد و از اینجا راه برای سهام های مختلف جدا خواهد شد.

برزو حق شناس نیز با مثبت ارزیابی کردن جلسه مذکور بر این 
باور است که تجدید ارزیابی دارایی ها تنها افق روشن پیش روی 
بازار سرمایه است و می تواند موتور محرک خوبی برای بازار تا 6 یا 

۷ ماه آینده باشد.
سهامداران خرد چه سهمی از رشد بازار داشتند؟

به گفته الیاس کردی این وضعیت برای سهامداران خردی که واقعا 
در بازار مانده باشند احتمالا جذاب بوده است، ولی برای سهامدارانی 
که از ابتدای ۱۴0۲ شروع به خرید کرده باشند اتفاق خیلی ویژه ای 
رخ نداده است، یعنی از آن موقع تا الان سود آنچنانی نداشته و تازه 
دارند بی حساب می شوند. در سوی دیگر سرمایه گذارانی که بعد ها 

در ماه های 6 یا ۷ خرید کردند، در حال کسب سود هستند.
به گفته این کارشناس به طور کلی واقعیت این است که بازار 
سرمایه خیلی ارزان است و هنوز هم با توجه به رشدی که داشته 

می تواند ارزان باشد و می توان برد های جذابی را در آن دید.

نصف طلب ایران از کره جنوبی دود شد

رانت های یک لیوان  چای
گروه اقتصاد - در حالی ابعاد پرونده  فساد در واردات چای در حال آشکار شدن است که پیش از این بسیاری از کارشناسان نسبت به اجرای سیاست 
تخصیص ارز ترجیحی هشدار داده  بودند. هر چند دولت در اردیبهشت ماه سال ۱۴0۱، با اعلام اجرای جراحی اقتصادی نسبت به حذف ارز ۴۲00 تومانی 
اقدام کرد. این سیاست هر چند منجر به رشد شدید قیمت مواد غذایی در ایران شد اما عقب نشینی دوباره از اجرای تام و تمام سیاست سبب گردید بار 
دیگر ارز ۲۸ هزار و پانصد تومانی به عنوان ارز واردات کالاهای اساسی با نامی دیگر معرفی شود. اگر ارز ۴۲00 تومانی ارز جهانگیری نامیده می شد این ارز را 
نیز بسیاری ارز فرزین نامیدند. اینجاست که کارشناسان به سیاست فسادزا و نه قیمت ارز اشاره دارند و معتقدند سیاست هایی از این دست زمینه را برای 

شکل گیری فسادهای کلان مهیا می کند .

دو پیش بینی متفاوت از آینده بازار سرمایه روز های خوب بورس در سایه خبر تجدید ارزیابی دارایی ها

پیامد این 
پرونده رانتی 
در بازار چای، 

سبب شد سال 
گذشته قیمت 

چای از 120 
تا 240 هزار 

تومان بالا برود 
و نکته مهم این 

است که این 
کشف فساد از 

سوی دولت رخ 
داد زمانی که  

ساداتی نژاد، از 
وزارت جهاد 

کشاورزی 
برکنار شد

وزیر اقتصاد گفت: بانک سپه با روحیه جهادی و پیگیری اولویت های ملی، نهایت 
همکاری را با دولت انجام داده است. 

وزیر اقتصاد گفت: بانک سپه با روحیه جهادی و پیگیری اولویت های ملی، نهایت 
همکاری را با دولت انجام داده است.

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، سید احسان خاندوزی طی سخنانی در  به گزارش 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بانک سپه اظهار داشت: عملکرد هیئت مدیره 
و کارکنان بانک سپه در سراسر کشور بابت عبور با کمترین عوارض و آسیب، از بزرگ ترین 
پروژه ادغامی شبکه بانکی کشور در فاصله سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴00 و در ادامه، تصویب 

صورت های مالی تلفیقی با ابعاد جدید بانک، جای تقدیر دارد.
وی با بیان اینکه پروژه ادغام پنج بانک نظامی در بانک سپه، جزو پروژه هایی بود که در 
روز اول بسیار مخاطره آمیز و دغدغه آفرین به نظر می رسید، تصریح کرد: باید اهمیت 

این اتفاق فوق العاده، به گوش سیاست گذاران کشور رسانده شود.
وزیر اقتصاد یادآور شد: البته هنوز برخی عوارض این ادغام بزرگ در بخش های مختلف 
مشاهده می شود ولی در مجموع، مسیر مدیریت این اتفاق، بسیار مدبرانه و با کمترین 

هزینه بود  که واقعا جای تقدیر دارد.
خاندوزی همچنین با قدردانی از دستاوردهای بانک سپه در حوزه فناوری و امنیت 
اطلاعات اظهار داشت: علاوه بر این، بانک سپه خیلی به دولت در اجرای برخی طرح های 
بزرگ کمک کرده است، از جمله اتفاقی که در حوزه هوشمندسازی یارانه آرد رخ داد و در 
حالی که سایر بانک ها تن به مسئولیت در این ارتباط ندادند، بانک سپه با روحیه جهادی 

و پیگیری اولویت های ملی، نهایت همکاری را با دولت انجام داد.

مدیریت  از سازمان  بانک سپه،  فعلی سرمایه  به وضعیت  اشاره  با  ادامه،  در  وی 
درخواست کرد، به نحوی کار را تسریع کند که عدد مصوب امسال، هر چه سریع تر 
ثبت شود و در مراجع رسمی بنشیند تا با افزایش سرمایه بانک سپه، یک بانک در "تراز" 

داشته باشیم.
این گزارش حاکی است، وزیر اقتصاد در بخش دیگری از سخنان خود، خطاب به هیئت 
مدیره بانک سپه، تأکید کرد، به تلاش خود برای زنده کردن دارایی های غیر مولد و اموال 

مازاد بانک ادامه دهند.
خاندوزی با بیان اینکه جدیت در مولدسازی اموال مازاد، موجب تقویت بنیه بانک سپه 
خواهد شد، افزود: با توجه به سوابق، توقع ویژه ما از بانک سپه، جدیت بیش از پیش در 
خصوص مولد سازی دارایی های مازاد و سهامداری، به منظور ورود به عرصه هایی است 

که بتوانید در سرمایه گذاری های جدید، نقش آفرینی داشته باشید.
وی تصریح کرد: همه اعضای هیئت عامل و هیئت مدیره و زیر مجموعه بانک، باید این 
موضوع را به عنوان دستور رسمی دولت، پیگیری کنند و هیچ گونه تأخیر و بهانه تراشی 

در این مسیر قابل قبول نیست.
خاندوزی گفت: امیدواریم کارنامه شما در این مسیر، یکبار دیگر ما را در دولت سربلند 

کند و بتوانیم شما را به عنوان یک الگو در این زمینه معرفی کنیم.
وزیر اقتصاد همچنین با اشاره به مسئله ارائه خدمات ارزی و سهم بانک سپه در حوزه 
ارز و شعب خارجی اظهار داشت: بنا بر اطلاعات ما، قابلیت شما خیلی بیش از این است 
و فکر می کنم اگر یک تیم مبرز و با اختیارات کامل را در بانک، مسئول این امر قرار دهید، 

حتما خواهید توانست در این حوزه، خروجی خیلی بهتری داشته باشید.

وزیر اقتصاد در مجمع عمومی بانک سپه:
وحیه جهادی و پیگیری اولویت های ملی، نهایت همکاری را با دولت انجام داده است  بانک سپه با ر


